СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ                ПРОЕКТ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского   муниципального  района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	30 января 2020 года

	     №

 пос.Ефимовский
О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения № 85 от 18.03.2016 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Ефимовского городского поселения»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с кадровыми изменениями, совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
 Р Е Ш И Л:
1.Внести изменения в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Ефимовского городского поселения – Приложение 2 к решению совета депутатов Ефимовского городского поселения № 85 от 18.03.2016 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Ефимовского городского поселения» согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 30 июня 2016 №104 «О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения № 85 от 18.03.2016 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Ефимовского городского поселения».

  3. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Глава Ефимовского городского поселения

              М.В. Тунденкова
Разослано:  членам комиссии - 5,  регистр МНПА, в дело

                                                                                УТВЕРЖДЕНО
                                                                            решением совета депутатов
                                                                            Ефимовского городского поселения
                                                                            от  30.01.2020 №
С О С Т А В

комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
            Председатель комиссии
	Тунденкова М.В.
	председатель совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

        Заместитель председателя комиссии
	Малиновская Г.П.
	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

           Секретарь комиссии
	Титова С.В.
	начальник организационного сектора администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

           Члены комиссии:

	Блинова М.Е.
	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

	Жуков И.А.
	депутат совета депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области